
Nr. 1127

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1127;

b e s l u i t :

1. De grondexploitatie per ultimo november 2020 af te sluiten voor twee woningbouwlocaties, te weten: 
Veller I en Puurveen; 

2. Het winstsaldo van project Puurveen van € 77.414 toe te voegen aan het jaarrekeningresultaat 2020;
3. Het verlies van project Veller I, zijnde € 3.022.068, te dekken uit de beschikbare verliesvoorziening;
4. Het restant van de beschikbare verliesvoorziening voor project Veller I van € 127.928 te laten vrijvallen en 

toe te voegen aan de reserve Stamkapitaal (voormalige Nuon reserve).   

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


